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Biseau pointe PE Biseau fessier PE Coussin pelvien PE

 S2655-PE1* : L50 X P20 X Ep. 2.50cm
 S2655-PE2* : L50 X P20 X Ep. 3.75cm
 S2655-PE3* : L50 X P20 X Ep. 5.00cm

     
     S2680-PE1* : L/P 20 X Ep. 2.50cm
     S2680-PE2* : L/P 20 X Ep. 3.75cm
     S2680-PE3* : L/P 20 X Ep. 5.00cm

     
     

     S2861-PE* : Ep. 2.50 X P24 X H14cm
     S2866-PE* : Ep. 3.75 X P24 X H14cm

Quantité : Quantité : Quantité :

                   Eléments de forme PE (Polyéthylène) - TVA 20% - Prix TTC

Eléments de forme vendus uniquement en pièces détachées

     Devis        Commande 
Contact :
Prénom :

Date : 
Distributeur :
Bénéficiaire :

26.40€
26.40€

27.60€
27.60€
27.60€

24.00€
24.00€
24.00€

Butée d’abduction PE Biseau Anti Effet Hamac pointe PE Butée sacro-lombaire PE

     S2725-PE* : L7.50 X H5cm
     S2730-PE* : L10 X H6cm
     S2735-PE* : L12.50 X H7.50cm

Profondeur 17.50cm

     S2685-PE1* :  Ep. 2.50cm
     S2685-PE2* :  Ep. 3.75cm
     S2685-PE3* :  Ep. 5.00cm

Largeur 40cm Profondeur 50cm

     D3410-PE* : L24 X H25 X Ep. 2.50cm
     D3415-PE* : L24 X H28 X Ep. 3.75cm
     D3420-PE* : L24 X H30 X Ep. 5.00cm

Quantité : Quantité : Quantité : 

43.20€
43.20€
43.20€

46.80€
46.80€
46.80€

34.80€
34.80€
34.80€

                                         * article disponible en stock

Les éléments de forme en PE sont destinés à l’évaluation clinique uniquement. N’étant pas 
considérés comme des dispositifs médicaux, ils ne peuvent être utilisés pour le positionnement final.


